PALISAD/TRAMONTINA 
Fabricante: PALISAD/TRAMONTINA 

Modelo / Versão: UNIDADE 

UNID. 20 42,90 858,00 

27 FIO DE NYLON 1.8 MM PARA APARADOR 700W/1000W. 
Marca: PM 
Fabricante: PM 

Modelo / Versão: METRO 

METRO 2.040 1,65 3.366,00 

TOTAL     R$ 4.224,00 

Total da Proposta R$ 4.224,00 (Quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais). 

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados de sua apresentação. 

O prazo de entrega dos materiais não poderá ser superior a 5 (cindo) dias úteis, contados a partir de notificação 
específica à empresa (requisição), emitida pela CONTRATANTE.